

קריסטלים לא קונים אהבה

אבל הנסיין שלנו בכל זאת מבריק את הצ'אקרות, לקראת עתיד מאוזן יותר

מאת אורן מגיד

ל קריסטלים אמורים שהם כלי זמין, קל ונוח לעבודה רוחנית: הם פסיים וניתן לחוותם בחושים הרגילים. בנוסף הם מעבירים אנרגיות ריפוי מופלאות: הם פועלים על הילת האנרגיה שסוכבת אותנו ועל הצ'אקרות שמחברות בין האדם להילה. חוסר איזון עלול להתבטא כבעיה באחד המרכיבים האלה, והקריסטלים – באמצעות ההרדוד האנרגטי הטבעי בהם – מוזקים ומאזנים את תדרי האנרגיה. יש אנשים שלא מאמינים וקוראים לזה אמונה טפלה. זכותם. אבל אם אתם חושבים כך



מראש, אני מבקש שלא תמשיכו לקרוא הלאה. פשוט רדפו למדוד הבא: לבורק, קמיניץ או פרימו, ואם באמת אין לכם מה לעשות – למדוד ניקורת ארוחות עסקיות שהמגזין הזה מפרסם, אלוהים יודע למה. בדקנו ערכת קריסטלים הוליסטיים שהחזמנה באמצעות האינטרנט. בערכה שבעה פריטים: חמישה גבישים טבעיים (המכונים גנרטורים) של קריסטל קוורץ,

שן אחת של אמטיסט וספירלה ממתכת. הגנרטורים והשן אינם מלוטשים, ולפי חוברת ההסבר המפורטת והנעימה המצורפת לערכה (והחיננית אף היא) הם אינם אמורים להיות סימטריים ושקופים לחלוטין, אלא טבעיים. בהערת אגב אומר שמה שיפה ברוחניות הוא שכל נסיון לחסוך בשעות עבודה אפשר להסביר בסיבות רוחניות.

תכנות עורשרת קריסטל קוורץ

מכיוון שזו הפעם הראשונה שאני מתנסה בקריסטלים, החלטתי לבצע את ההוראות ככתבן. ראשית התנסיתי בקריסטל קוורץ. החוברת מפרטת את התכנות הרדוד כרי להכניס תוכן לגנרטור, וביצעתי את כל השלבים באדיקות. ראשית שטפתי אותו במים וניגנתי, מול המראה הצמרתי לעין השלישית (בין הגבות) והצדדית בקול: "קריסטל זה מוקדש לכוח האור וניתן להשתמש בו אך ורק למטרות של אור". מעבר לקיר השכן צעק: "כמה פעמים צריך לבקש שתדבר עם עצמך יותר בשקט?" התעלמתי והמשכתי לפי סעיף 4 בתכנות: "כל תכנות של קריסטל זה, במידה והיה קיים, מבוטל בזאת!" עכשיו יכולתי להתמקד בשליחת האנרגיה לתוך הגנרטור. מכיוון שבאותו שבוע כאב לי הגרון, ביקשתי שהכאב יחלוף. ענדתי את השרשרת יום שלם. תאמינו או לא: למחרת התעוררתי כלי כאב גרון!

מיד רצתי לאמבטיה וביטלתי את התכנות של כאב הגרון ותיכנתי מחדש לאתגר הבא: התלבטתי בין מציאת אהבה להקמת פייסבוק הבאה. החלטתי שקודם אהבה ולמחרת אלך על הסטארט אפ. כל היום הסתובבתי כמו טורס, מזוכה לפגוש

את האחת. אבל מכיוון שעברתי מהבית, עד הערב לא פגשתי אף אחת, ובלילה נפלתי עייף למיטה עם הפנים לתוך הכר. אבל אז הרגשתי כאב חזק בחזה שלי! מסתבר ששכחתי להוריד את השרשרת, והקריסטל לחץ לי על מפתח הלב. הנחתי אותו על הרצפה מתחת למיטה, וכך גיליתי גרב בודד שנעלם לי מזמן. אז נכון שלא מצאתי אהבה, אבל מצאתי גרב שאני אוהב, וגם זה משהו. מסקנות: קריסטל קוורץ יכול לעזור בדרכים שקשה לצפות אותן.

מערך ארבע הרוחות

מדובר במערך פשוט לניקוי בסיסי של ההילה באמצעות הזרמה החוצה של אנרגיה צפופה ומילוי באנרגיה חדשה וניקיה – קצת דומה למה שאורמת עושים. פינתי את השמיכה המהיטה וסדרתי את הקריסטלים (מסוג קוורץ) על המזרן כמו כוכב: אחד מעל הראש, אחד בין כפות הרגליים ושניים ליד הידיים הפסוקות. נשכנתי בין הקריסטלים כשברקע מוסיקה של דולפינים. כיביתי את הסלולרי, עימעמתי את האורות והתמכרתי לרבע שעה של טיפול מנקה.

בחוברת אמרו שתיתכן תחושה של תנועה אנרגטית מעגלית או עקצוצים שמבטאים את תחלופת האנרגיה, ולאחריהם תחושת עייפות רבה או רענונת נמרצת. אני הרגשתי עייפות והתמכרתי אליה עד שנרדמתי.

חבל שנרדמתי בלי שמיכה כי כל הילילה היה לי קר, וכשקמתי בבוקר חזר לי הכאב גרון. מסקנות: לקנות מניות של אורמת, העתיד טמון באנרגיה.

ערכת קריסטלים הוליסטים, מיוצרים על ידי מיכל ביאלוויסליבר, 129 שקל. www.cmw.co.il